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23 - ESCUELA DE LENGUAS MODERNAS

NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Richter , Barbara 000000007 Inactivo

Ulate Sanchez, Carlos 000000076 Inactivo

Diaz Castro, Rafael 103030458 Inactivo rafael.diaz@ucr.ac.cr

Garcia Charpantier, Miriam 103170981 Inactivo miriam.garciacharpentier@ucr.ac.cr

Fallas Chacon, Lucia 103270236 Inactivo

Hernandez Mata, Francisco 103320950 Inactivo francisco.hernandez@ucr.ac.cr

Avendaño Peña, Isabel Maria 103530018 Inactivo isabel.avendanopena@ucr.ac.cr

Fonseca Quesada, Clotilde 103810849 Inactivo clotilde.fonseca@ucr.ac.cr

Hernandez Herrero, Anabelle 103911033 Inactivo annabelle.hernandez@ucr.ac.cr

Senior Grant, Alder 104010104 Inactivo alder.senior@ucr.ac.cr

Escalante Arauz, Patricia 104150967 Inactivo patricia.escalante@ucr.ac.cr

Vargas Bolaños, Juan C. 104170400 Inactivo juan.vargas@ucr.ac.cr

Córdoba Cubillo, Patricia 104280748 Inactivo patricia.cordoba@ucr.ac.cr

Soto Segura, Jeannette 104480370 Inactivo jeannette.soto@ucr.ac.cr

Gonzalez Zuñiga, Julian 104710253 Inactivo julian.gonzalez@ucr.ac.cr

Carazo Coronado, Carmen M 104960927 Inactivo carmen.carazo@ucr.ac.cr

Pacheco Acuña, Gilda 105400561 Inactivo gilda.pacheco@ucr.ac.cr

Salas Chacon, Alvaro 105950671 Inactivo alvaro.salaschacon@ucr.ac.cr

Méndez Vega, Mauricio 106160915 Inactivo mauricio.mendez@ucr.ac.cr

Gairaud Ruíz, Hilda 106170410 Inactivo hilda.gairaud@ucr.ac.cr

Coto Keith, Rossina 106450644 Inactivo rossina.coto@ucr.ac.cr

Rímolo Bariatti, Annamaría 106460385 Inactivo anna.rimolo@ucr.ac.cr

Molina Espinoza, Ileana 106520805 Inactivo ileana.molina@ucr.ac.cr

Zúñiga Coudin, Randolph 106590789 Inactivo randolph.zuniga@ucr.ac.cr
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Rodriguez Ramirez, Xinia M. 106980522 Inactivo xinia.rodriguezramirez@ucr.ac.cr

Mora Piedra, Marco 107020633 Inactivo marco.mora@ucr.ac.cr

Quiros Garcia, Elizabeth 107820585 Inactivo elizabeth.quiros@ucr.ac.cr

Alvarado Picado, Héctor 108020267 Inactivo hector.alvaradopicado@ucr.ac.cr

Bussing Lopez, Ilse Marie 108160546 Activo ilse.bussing@ucr.ac.cr

Guevara Quiel, Francisco José 108560452 Inactivo francisco.guevara@ucr.ac.cr

Chevez Herra, Roxana 108820878 Inactivo roxanna.chevez@ucr.ac.cr

Salas Segreda, Natalia 108930606 Inactivo natalia.salassegreda@ucr.ac.cr

Castro Esquivel, Laura 109180073 Inactivo laura.castroesquivel@ucr.ac.cr

Bonilla López, Marisela 109270143 Activo marisela.bonilla@ucr.ac.cr

Núñez Soto, Rafael Antonio 109380218 Inactivo rafael.nunezsoto@ucr.ac.cr

Murillo Chinchilla, Verónica 109940586 Inactivo veronica.murillo_c@ucr.ac.cr

Díaz Fuentes, Isela 109960267 Inactivo isela.diaz@ucr.ac.cr

Araya Garita, Walter 109970764 Activo walter.arayagarita@ucr.ac.cr

Jiménez Murillo, Juan Carlos 109990180 Inactivo juancarlos.jimenezmurillo@ucr.ac.cr

Delgado Álvarez, Franklin Alberto 110060244 Inactivo franklin.delgado@ucr.ac.cr

Campos Vargas, Alicia Maria 110090470 Inactivo alicia.camposvargas@ucr.ac.cr

Arias Corrales, Ileana 110850150 Inactivo ileana.arias@ucr.ac.cr

Montenegro Sanchez, Ana Marcela 110900063 Activo ana.montenegrosanchez@ucr.ac.cr

Valverde Vargas, Mariana Isabel 111370694 Activo mariana.valverdevargas@ucr.ac.cr

Cambronero Artavia, María Del Pilar 111670570 Inactivo maria.cambronero@ucr.ac.cr

Delgado Chinchilla, Óscar 111700396 Inactivo oscar.delgado@ucr.ac.cr

Alvarado Acevedo, Diana 111860768 Inactivo diana.alvarado_a@ucr.ac.cr

Marín Cervantes, Irene 112170817 Inactivo irene.marincervantes@ucr.ac.cr

Chacón Quesada, María De La Paz 113350976 Inactivo mariadelapaz.chacon@ucr.ac.cr

Meyers Skredsving, Kari 175658636850 Inactivo kari.meyers@ucr.ac.cr

Brown Gfrorer, Bonnie 175721517 Inactivo

Boheme Lescure, Daniel 175739907 Inactivo

Umaña Aguiar, Jeanina 202470157 Inactivo jeanina.umana@ucr.ac.cr

Quesada Pacheco, Allen 204050617 Activo allen.quesada@ucr.ac.cr

Ramirez Salas, Marlene 204110639 Inactivo marlene.ramirez@ucr.ac.cr

Canales Víquez, Alonso José 205100195 Inactivo alonso.canales@ucr.ac.cr

Flores Mora, Berta 301870244 Inactivo berta.flores@ucr.ac.cr
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Hasbun Hasbun, Leyla 301930747 Inactivo leyla.hasbun@ucr.ac.cr

Navarro Thames, Carlos 301951199 Inactivo carlos.navarrotames@ucr.ac.cr

Ulloa Aguilar, Renato 304120863 Activo renato.ulloaaguilar@ucr.ac.cr

Sanchez Salazar, Martha E. 400900060 Inactivo marta.sanchez@ucr.ac.cr

Barquero Vargas, Ana Patricia 401440704 Inactivo ana.barquerovargas@ucr.ac.cr

López Get, Anthony 401670825 Inactivo anthony.lopez@ucr.ac.cr

Angulo Jiménez, Henry 401750639 Activo henry.angulo@ucr.ac.cr

Acon Chan, Lai Sai 502600654 Activo lai.acon@ucr.ac.cr

Saravia Vargas, Juan Carlos 602480529 Inactivo juan.saravia@ucr.ac.cr

Saravia Vargas, José Roberto 602480530 Inactivo jose.saravia@ucr.ac.cr

Arrieta Espinoza, Alexandra 700820840 Inactivo alexandra.arrieta@ucr.ac.cr

Ospina Garces, Helena 800580531 Inactivo helena.ospina@ucr.ac.cr

Marín Calderón, Norman David 800710949 Activo norman.marin@ucr.ac.cr

Chao Chao, Kuok-Wa (Jimmy) 800780298 Activo kuok.chao@ucr.ac.cr

Bradley Harvey, Monica Irene 801490514 Activo monica.bradley@ucr.ac.cr

Corrales Sanchez, Olga 900010069 Inactivo olga.corrales@ucr.ac.cr

Trejos Montero, Elisa 900120636 Inactivo elisa.trejos@ucr.ac.cr

Borloz Soto, Virginia 900130779 Inactivo virginia.borloz@ucr.ac.cr

Solórzano Damasceno, Lara 900980439 Inactivo lara.solorzano@ucr.ac.cr

Jimenez Rodríguez, Adriana 901020155 Activo adriana.jimenez@ucr.ac.cr


